
<
С

С
С

«С
С

С
<

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Московской области

«Волоколамский аграрный техникум 
«Холмогорка»

143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское, д .39 
ИНН 5004000160 КПП 500401001, ОГРН 1035001200090 

Тел. (49636) 6-27-20, факс (49636)2-89-96, E-mail: holmogorka@mail.ru

ПРИКАЗ

17 сентября 2018 № 61

«О зачислении»

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 15 сентября 2018 года № 8) 
и в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка» в 2018 году, —

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2018г. в число студентов ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка» 
на 1 курс по заочной форме обучения следующих лиц, рекомендованных Приемной 
комиссией к зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов.

Основание: протокол Приемной комиссии от 15 сентября 2018 года № 8

И. о. директора ГБПОУ МО ,, , ^
«ВАТ «Холмогорка» ! Е. С. Устинова

mailto:holmogorka@mail.ru


Приложение к приказу 

от 17 сентября 2018 № 61

специальность 36.02.01 Ветеринария

1. Акуленко Ирина Витальевна
2. Бержицкая Маргарита Сергеевна
3. Володарская Софья Ильинична
4. Гаврилин Василий Вячеславович
5. Гайко Полина Алексеевна
6. Гоголюк Олеся Александровна
7. Дубинина Ирина Андреевна
8. Дударь Наталия Николаевна
9. Ермакова Екатерина Павловна
10. Захарова Юлия Викторовна
11. Кабекова Вера Геннадьевна
12. Калинина Наталья Михайловна
13. Касьянова Людмила Николаевна
14. Каяева Екатерина Андреевна
15. Клюева Алевтина Алексеевна
16. Малыш Надежда Александровна
17. Органов Михаил Владимирович
18. Павлюченко Олег Владимирович
19. Плетнева Регина Анатольевна
20. Сабанчук Наталья Юрьевна
21. Скопина-Панюкова Полина Александровна
22. Слепицкая Алена Владимировна
23. Сюрсина Виктория Алексеевна
24. Томилова Татьяна Борисовна
25. Ушакова Ульяна Александровна
26. Фролова Олеся Андреевна
27. Фукалова Елена Владимировна
28. Хомякова Людмила Олеговна
29. Шешева Анастасия Владимировна

w


